Termínový kalendář zasedání Rady hl.m. Prahy a Zastupitelstva hl. m. Prahy v I. pololetí roku 2011:
RADA HL. M. PRAHY
úterý
	leden
	11.1.
	18.1.
	25.1.

	únor
	1.2.
	8.2.
	15.2.
	22.2.

	březen
	1.3.
	8.3.
	15.3.
	22.3.
	29.3.

	duben
	5.4.
	12.4.
	19.4.
	26.4.

	květen
	3.5.
	10.5.
	17.5.
	24.5.
	31.5.

	červen
	7.6.
	14.6.
	21.6.
	28.6.


ZASTUPITELSTVO HL. M. PRAHY

čtvrtek

	leden
	20.1.

	únor
	17.2.

	březen
	31.3.

	duben
	28.4.

	květen
	26.5.

	červen
	23.6.











